

1752 Villars-sur-Glâne 1 Case postale 176 Chèques postaux 17-193-0 www.villars-sur-glane.ch

Commune de Villars-sur-Glâne Administration communale

Aux Membres du Conseil général 1752 Villars-sur-Glâne

BUREAU DU CONSEIL GENERAL

N/réf. NSCH/ER/chv

Villars-sur-Glâne, le 5 juin 2020

Convocation à la séance du Conseil général du 24 juin 2020

Mesdames et Messieurs les Conseillers généraux,

Nous avons le plaisir de vous convoquer à la séance du Conseil général qui aura lieu le

mercredi 24 juin 2020, à 19.30 heures, à la salle de sport du Platy, Rte du Centre Sportif

Ordre du jour

- 1. Approbation du procès-verbal de la séance du 11 décembre 2019
- 2. Message relatif au crédit d'investissement relatif à la TransAgglo pour les secteurs Avry-Croset, Croset-Platy et le passage inférieur du Grand Clos
- 3. Rapport de la Commission de Politique sociale au Conseil général relatif à l'aide au logement quel avenir ?
- 4. Message relatif au règlement communal sur l'aide directe au logement
- 5. Election de 2 membres à la Commission financière (PS et PLR-PVL)
- 6. Election à la présidence et à la vice-présidence
- 7. Message relatif au remplacement de postes informatiques et d'un serveur
- 8. Message relatif au crédit d'acquisition du logiciel de gestion de dossiers d'aide sociale KISS
- 9. Message relatif à l'adaptation des tarifs de facturation d'intervention Annexe 3 du règlement pour le service de défense contre l'incendie et de lutte contre les éléments naturels
- 10. Réponse à la proposition N°002 déposée par Mme Francine Defferrard (PDC) et M. François Eugster (PDC) concernant les avantages et désavantages financiers et autres en cas de sortie de l'Association du cycle d'orientation de la Sarine-Campagne et du Haut-Lac français
- 11. Fusion: Etat des discussions
- 12. Divers



Vous trouverez, en annexe, uniquement les documents concernant l'objet complémentaire se rapportant à l'ordre du jour, ceux de la séance du 11 mars étant déjà en votre possession.

Toutes les mesures seront prises afin de respecter la distanciation sociale et les directives de l'OFSP.

Dans l'attente de vous rencontrer prochainement, nous vous prions de croire, Mesdames et Messieurs les Conseillers généraux, à l'expression de nos sentiments les meilleurs.

AU NOM DU BUREAU DU CONSEIL GENERAL

Le Secrétaire

Emmanuel ROULIN

DU CONSEIL CHE ZEIN DU CON

Le Président

Nicolas SCHMIDT

Annexes ment.